LENOR PGP BREZZA MARINA 200 LAV X 3PZ

LENOR PGP BREZZA MARINA 200 LAV X 3PZ

Codice Articolo
Codice EAN
Dimensioni pezzo
Prezzo di listino per pezzo
Prezzo suggerito (*)
Shelf Tag 20
Shelf Tag 25
Shelf Tag 30

PRODOTTO
81742243
4084500299016

368 mm x 186 mm x 122 mm (HxLxP)

UNITA' DI VENDITA (ITF)

Unita di vendita

Dimensioni unita® di vendita

Peso Lordo

Peso Netto

Fattore di conversione SU

Codice ITF

Prezzo di listino per Unita' di Vendita

Tipo Pallet

Pezzi per Unita™ di Vendita

Unita’ di vendita per strato
Strati per Pallet

Unita® di vendita per Pallet
Unita® di vendita per Cassa

CS

389 mm x 386 mm x 198 mm (HxLxP)

12908,8
11952,0
1,8
4084500299009

Strati/Pallet
B2:1 PALLET
3
12
4
48
1

(*) Il prezzo al pubblico e* determinato ad esclusiva discrezione del rivenditore.




